

Antreprenor: SRL AUTO-AGROALIMENTAR

Investitor: IP Gimnaziul N.Dabija, s.Heciul Vechi, s.Heciul Vechi r-nul Singerei

Obiect: Reparatia acoperisului la I.P.Gimnaziul N.Dabija din s.Heciul Vechi r-nul Singerei

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi (Разборка элементов крыш - из битумизированных мембран в один или два слоя).	m2			64,73 63,38
1.1	7213050013100	Tinichiu	h-om	0,4700	94,6000	44,46
1.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	94,6000	18,92
1.3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	22,5000	1,35
2	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat (Подготовка поверхности для нанесения диффузного слоя пароизоляции, термоизоляции или гидроизоляции на горизонтальные, наклонные или вертикальные площади битумной суспензией в один слой).	m2			7,54 3,78
2.1	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,3000	12,5000	3,75
2.2	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	94,6000	3,78
2.3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	22,5000	0,01
3	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Кровля из модифицированной битумной однослойной оболочки, приклеенной при помощи пламени на горизонтальную поверхность, устанавливаемая на сплошные опоры). Blocul A3 - 653,4 m2 I strat	m2			132,35 45,41
3.1	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	1,1500	66,4500	76,42
3.2	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	10,5000	3,15
3.3	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5,0000	0,0000	0,00
3.4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	94,6000	28,38
3.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	94,6000	17,03
3.6	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1000	25,0000	2,50
3.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	22,5000	0,90
4	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Кровля из модифицированной битумной однослойной оболочки, приклеенной при помощи пламени на горизонтальную поверхность, устанавливаемая на сплошные опоры). Blocul A3 - 653,4 m2 II strat	m2			132,35 45,41
4.1	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	1,1500	66,4500	76,42
4.2	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	10,5000	3,15
4.3	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5,0000	0,0000	0,00
4.4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	94,6000	28,38
4.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	94,6000	17,03
4.6	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1000	25,0000	2,50
4.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	22,5000	0,90
5	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat (Подготовка поверхности для нанесения диффузного слоя пароизоляции, термоизоляции или гидроизоляции на горизонтальные, наклонные или вертикальные площади битумной суспензией в один слой).	m2			7,54 3,78
5.1	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,3000	12,5000	3,75
5.2	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	94,6000	3,78
5.3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	22,5000	0,01
6	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Кровля из модифицированной битумной однослойной оболочки, приклеенной при помощи пламени на горизонтальную поверхность, устанавливаемая на сплошные опоры). Blocul A3 125.4 m2, I strat	m2			132,35 45,41

6.1	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	1,1500	66,4500	76,42
6.2	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	10,5000	3,15
6.3	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5,0000	0,0000	0,00
6.4	7134030012200	Izolator hidrofulug	h-om	0,3000	94,6000	28,38
6.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	94,6000	17,03
6.6	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1000	25,0000	2,50
6.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	22,5000	0,90
7	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Кровля из модифицированной битумной однослойной оболочки, приклеенной при помощи пламени на горизонтальную поверхность, устанавливаемая на сплошные опоры).Blocul A3 - 125,4 m2, II strat	m2			132,35 45,41
7.1	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	1,1500	66,4500	76,42
7.2	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	10,5000	3,15
7.3	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5,0000	0,0000	0,00
7.4	7134030012200	Izolator hidrofulug	h-om	0,3000	94,6000	28,38
7.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	94,6000	17,03
7.6	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1000	25,0000	2,50
7.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	22,5000	0,90
8	RpCK31A	Repararea pardoselilor din beton simplu, clasa C 10/8 (B-150), turnat pe loc, in cimp continuu, in camere cu suprafata mai mare de 16 mp si de 10 cm grosime, driscuite sau rolate (Ремонт полов из бетона класса C 10/8 (B-150), залитого на месте, в непрерывном поле, в помещениях площадью более 16 м2, толщ. 10 см, затертый или заглаженный роликом).Parapet	m2			220,40 102,17
8.1	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	310,0000	20,15
8.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	30,4200	2,6000	79,09
8.3	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	0,0600	280,0000	16,80
8.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0140	15,0000	0,21
8.5	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,9300	94,6000	87,98
8.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	94,6000	14,19
8.7	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	0,0060	25,0000	0,15
8.8	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0330	25,0000	0,83
8.9	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,1000	10,0000	1,00
9	RpCC01A	Cofraje mixte din panouri refolosibile, confectionate din placaj de fag tip P, de 15 mm grosime, inclusiv sprijinirile, pentru beton in elevatie, la ziduri de sprijin, socluri etc., pentru refaceri la constructii existente, la ziduri drepte pina la 3,00 m inaltime (Смешанная опалубка из щитов многоразового использования, из буковой фанеры типа P, толщиной 15 мм, включая подпорки, для бетона вертикального вида, в подпорных стенках, цоколях и т.д. для реконструкции существующих зданий (сооружений), для прямых стен высотой до 3, 00 м).	m2			144,82 107,84
9.1	2020212928359	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm rezistent la umezeala	m2	0,1100	130,4000	14,34
9.2	2010102904339	Dulap rasinos tivt cls.A, Gr=38mm, Lung=3,50m, S 942	m3	0,0010	5 000,0000	5,00
9.3	2010102904030	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=6,00 m; S 942	m3	0,0010	5 000,0000	5,00
9.4	2320186201084	Ulei emulsionat pentru decofrare	kg	0,1200	12,0000	1,44
9.5	2010102901170	Bile, manele D=15-18 cm	m3	0,0015	5 000,0000	7,50
9.6	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,0800	27,0000	2,16
9.7	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, maturi etc.)	%	1,5000	0,0000	0,00
9.8	7124010010700	Dulgher	h-om	1,0200	94,6000	96,49
9.9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1200	94,6000	11,35
9.10	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0400	12,5000	0,50
9.11	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	25,0000	0,50
10	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat (Подготовка поверхности для нанесения диффузного слоя пароизоляции, термоизоляции или гидроизоляции на горизонтальные, наклонные или вертикальные площади битумной суспензией в один слой).	m2			7,54 3,78
10.1	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,3000	12,5000	3,75
10.2	7134030012200	Izolator hidrofulug	h-om	0,0400	94,6000	3,78
10.3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	22,5000	0,01
11	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Кровля из модифицированной битумной однослойной оболочки, приклеенной при помощи пламени на горизонтальную поверхность, устанавливаемая на сплошные опоры).Parapet	m2			132,35 45,41
11.1	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	1,1500	66,4500	76,42
11.2	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	10,5000	3,15

11.3	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5,0000	0,0000	0,00
11.4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	94,6000	28,38
11.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	94,6000	17,03
11.6	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1000	25,0000	2,50
11.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	22,5000	0,90
12	RpCU09C2	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala), pentru transportul tevilor sau scindurilor peste 5 m lungime (Перемещение ручными средствами, прямым переносом на расстояния в 60 м с грузом до 50 кг (на 1 м перенесенный по вертикали считается 10 м по горизонтали), для перемещения труб или досок более 5 м).	t			189,20
						189,20
12.1	7124010010700	Dulgher	h-om	0,4000	94,6000	37,84
12.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,6000	94,6000	151,36

APROBAT:

Intocmit: SRL AUTO-AGROALIMENTAR

Investitor: IP Gimnaziul N.Dabija, s.Heciul Vechi

(functia, semnatura, numele, prenumele)

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.